
F32F23BBFE5A48A21DCDACD680FBFDE28813A8B1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 42/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej za I półrocze 2013 roku.

Strona 1 z 1

identyfikator 42/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 42/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2013 roku.

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013
r., poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr IX/ 71 /2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia
24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej
za I półrocze Burmistrz Łochowa Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2013 roku, stanowiącą
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Informację, o której mowa w § 1, przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.09.03 12:37:53
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


